
107

8

Model RSB  750 1000 1500 2000 3000
Objem zásobníku  l  750 1000 1500 2000 3000
Hmotnost bez vody kg  155 175 215 380 470

MODEL RSB 750 1000 1500 2000 3000
Objednací číslo  10000-2388 10000-2389 10000-2390 10000-2391 10000-8730

HLAVNÍ ROZMĚRY (MM A PALCE)

  Model RSB  750 1000 1500 2000 3000
 A  90 90 90 90 90
 B  440 440 475 560 560
 C  690 690 725 810 810
 Ø D  800 800 950 1300 1300
 E  890 890 925 1010 1010
 F  955 1340 1240 1085 1460
 G  1450 2000 2035 1570 2120
 H  1850 2400 2500 2100 2650

8

6

2

4

3

1

5

7

9

10

A

B
C

E

F

G

Ø D

H

 Výpust Rp 2
 Vstup studené vody G 1
 Výstup/vratka - hrdla Rp 2
 Revizní otvor Ø 400 mm
  Kontrolní ústí  Ø 70 mm
(uchycení ponorného ohřívače)

 Umístění anody Rp 1 1/2
 Jímka pro teploměr a termostat
 Výstup/ vratka - hrdla Rp 2
 Výstup/ vratka - hrdla Rp 2
 Výstup teplé vody Rp 2

(1) Nastavitelné nohy 19 až 29 mm
G: Vnější cylindrický závit (těsnění plochým 
těsněním)

- Výkonný akumulační zásobník teplé vody s velkým objemem
- Tlaková nádrž ze silného ocelového plechu 
s vysoce kvalitním epoxidovým povrchem potravinářské kvality, 
na čtyřech nohách s vypouštěcím otvorem v dolní části 
a bočním revizním uzávěrem Ø 250 mm, 
který umožňuje snadné čištění nádoby
- Izolace 50 mm skelné vaty pokryté měkkým PVC, 
které tvoří povrch zásobníku a dává mu tak dokonalý vzhled
- Magnéziová anoda pro ochranu zásobníku před korozí

Balení: 1 obalová jednotka

Maximální provozní teplota: 95°C
Maximální provozní tlak: 7 bar
Třída instalace: M 1

TECHNICKÉ ÚDAJE

750 až 3000 l RSB 750, 1000, 1500, 2000, 3000

Zásobník pro akumulaci teplé vody

PŘÍSLUŠENSTVÍ OBALOVÁ J. ČÍS.  Obj. číslo
Odpor 9 kW EC 137 10000-8731
Odpor 12 kW EC 138 10000-8732

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

4

93

5 7

2 6 8

45°




